O cenu Chodska
14.10.2023
MiMI

porad ev. C. ¢. oddilu  jméno rocnik  oddil trenér pen kladina pen prostna celkem
1 685255 8534 Skopkova Petra 2017 T.J. Sokol Pfibram Trinerova Veronika, Hlavata Katefina 2,000 9,100 0,000 11,100 2,000 9,600 0,000 11,600 22,700
2 635990 8534 Hotova Barbora 2017 T.J. Sokol Pfibram Trinerova Veronika, Hlavata Katefina 2,000 9,100 0,000 11,100 2,000 9,533 0,000 11,533 22,633
2 416944 1319 Slamova Viktorie 2017 TJ Doksy Klime$ova Linda 2,000 9,000 0,000 11,000 2,000 9,633 0,000 11,633 22,633
4 321965 1319 Kadefavkova Ema 2017 TJ Doksy Klime$ova Linda 2,000 8,633 0,000 10,633 2,000 9,367 0,000 11,367 22,000
5 388939 7791 Havlickova Viktorie 2017 GK Vitkovice Adamikova, Prutkayova 2,000 8,600 0,000 10,600 2,000 9,334 0,000 11,334 21,934
6 419132 7791 Cizova Jolana 2017 GK Vitkovice Adamikova, Prutkayova 2,000 8,633 0,000 10,633 2,000 9,067 0,000 11,067 21,700
7 8534 Kubatova Veronika 2017 T.J. Sokol Pfibram Mejzrova, Schejbalova 2,000 8,433 0,000 10,433 2,000 9,200 0,000 11,200 21,633
8 8534 Capikova Amalie 2017 T.J. Sokol Pfibram Mejzrova, Schejbalova 2,000 8,167 0,000 10,167 2,000 9,233 0,000 11,233 21,400
9 8534 Skopkova Kristyna 2018 T.J. Sokol Pfibram Mejzrova, Schejbalova 2,000 8,400 0,000 10,400 2,000 8,967 0,000 10,967 21,367
10 879382 8927 Marsikova Nina 2017 GK Domazlice Gibfriedova 2,000 7,933 0,000 9,933 2,000 8,467 0,000 10,467 20,400
11 579557 8927 Bultasova Katefina 2017 GK Domatlice Gibfriedova 2,000 7,633 0,000 9,633 2,000 8,534 0,000 10,534 20,167
12 8534 Stochlova Viktorie 2018 T.J. Sokol Pfibram Mejzrova, Schejbalova 2,000 7,633 0,000 9,633 2,000 8,233 0,000 10,233 19,866
13 Kotlanova Sara 2017 TJ Sokol Postrekov Poldkova, Raiserova 1,500 7,767 1,000 8,267 2,000 7,667 0,000 9,667 17,934
14 Kuboriova Evelina 2018 TJ Sokol Postrekov Poldkova, Raiserova 1,500 7,733 1,000 8,233 1,500 8,100 0,000 9,600 17,833
15 Bastarova Dorota 2017 TJ Sokol Postrekov Poldkova, Raiserova 1,500 7,000 1,000 7,500 1,500 7,167 0,000 8,667 16,167

feditelka zavodu: Jana Gibfriedova

hlavni rozhodci: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova

BR

KL Jaksova, Blehova, Salatova

PR Schejbalova, Zelenkova, Lahlova



14.10.2023
2016
poradi ev. €. ¢. oddilu jméno

1 952981 7791 Prouzova Tereza

2 624699 7791 Kradalikova Barbora

3 407561 1319 Budinska Darina

4 303503 1319 Strojsova Aneta

5 282923 1319 DrahoSova Natdlie

6 986457 8534 Zikanova Laura

7 347008 8534 Hajkova Leontyna

8 562829 1319 Svehlova Zuzana

9 125448 1319 Kuchafova Barbora
10 664526 4322 Zelenkova Elena
11 367503 5099 Petkova Anna
12 255668 8927 Prastilova Diana Dita
13 874457 7789 Hurtova Rozélie
14 128814 8927 Tauchmann Emile
15 647783 5099 Polanska Lilie
16 Sperlova Sofie

O cenu Chodska

feditelka zavodu: Jana Gibfriedova
hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova

vysledky: Petra Spottovd, Lenka Schirova

BR Salatova, Zelenkova
KL Jaksova, Blehova
PR Schejbalova, Lahlova

rocnik oddil

2016 GK Vitkovice
2016 GK Vitkovice
2016 TJ Doksy

2016 TJ Doksy

2016 TJ Doksy

2016 T.J. Sokol Pfibram
2016 T.J. Sokol Pfibram
2016 TJ Doksy

2016 TJ Doksy

2016 KSG Litvinov
2016 SK Hradcany
2016 GK Domatlice

2016 Gymnastika Teplice

2016 GK Domatlice
2016 SK Hradcany

2016 TJ Sokol Postfekov

trenér

Adamikovd, Prutkayova

Adamikovd, Prutkayova

Klimesova Linda

Klimesova Linda

JakSova Kamila

Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
JakSova Kamila

Klimesova Linda

Hochelova R

Nazarenko, Gurov

Gibfriedova

Bure3ova / Rosecka

Gibfriedova

Petkova

Polakova, Raiserova

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
1,000

9,450
8,600
8,500
8,250
8,850
7,800
8,150
7,600
7,650
8,200
9,450
8,300
8,800
7,500
8,600
6,100

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

11,450
10,600
10,500
10,250
10,850

9,800
10,150

9,600

9,650
10,200
11,450
10,300
10,800

9,500
10,600

7,100

D

2,500
2,500
2,500
2,500
2,600
2,600
2,500
2,500
2,600
2,500
2,800
2,600
3,000
2,500
2,700
0,600

8,750
8,650
8,500
8,150
8,050
8,100
7,950
8,300
7,400
7,400
5,850
6,650
5,250
6,750
4,550
7,400

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,000

kladina
11,250
11,150
11,000
10,650
10,650
10,700
10,450
10,800
10,000
9,900
8,650
9,250
8,250
9,250
7,250
4,000

D

2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,500
2,400
2,700
2,500
2,600
2,500
2,700
2,100

9,400
9,200
9,200
9,250
8,600
9,000
8,500
8,650
8,800
8,300
8,000
8,550
8,150
8,150
8,500
6,650

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,900
11,700
11,700
11,750
11,100
11,500
11,000
11,150
11,300
10,700
10,700
11,050
10,750
10,650
11,200

8,750

34,600
33,450
33,200
32,650
32,600
32,000
31,600
31,550
30,950
30,800
30,800
30,600
29,800
29,400
29,050
19,850



poradi
1

2
3
4
5
6
7
8
9

O cenu Chodska

14.10.2023
2015
ev. . ¢. oddilu jméno

350262 7791 Sucha Liliana
631648 7791 Silerové Elen
230643 3479 Janouskova Tereza
937354 1319 Jelinkova Nikol
514294 1319 Kamenska Laura Jitka
283714 3479 Krchova Anna
626277 8534 Tomaskova Gabriela

5099 Kuchafova Ema
492452 4322 Krejci Veronika
331772 8927 Mezerova Karolina
539420 7789 Lanska Emma

5099 Krzavecka Kristyna
844178 8534 Krlpova Valérie
744790 8534 Slabova Emma
787321 4322 Reindlova Nela
452140 8927 Sedivé Amalie

Bartoriova Marie
Kubofiova Amalie
Kacalova Anastazie

feditelka zavodu: Jana Gibfriedova

hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova
BR Stupkova, Stroblikova, Rosecka
KL Chrastinova, Barikovskd, Suchy
PR Jichova, Kamenska, PiSova

rocnik

oddil

2015 GK Vitkovice

2015 GK Vitkovice

2015 Merkur CB

2015 TJ Doksy

2015 TJ Doksy

2015 Merkur CB

2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 SK Hrad¢any

2015 KSG Litvinov

2015 GK Domatlice
2015 Gymnastika Teplice
2015 SK Hradcany

2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 KSG Litvinov

2015 GK Domatlice
2015 TJ Sokol Postfekov
2015 TJ Sokol Postfekov
2015 TJ Sokol Postfekov

trenér

Prutkayova

Prutkayova

Bago, Pucejdlova

JakSova Kamila

JakSova Kamila

Bago, Pucejdlova

Svobodovd, Prochazkova, Radova
Opocenska

Hochelova R.

Salatova

Bure3ova/Rosecka

Opocenska

Svobodovd, Prochazkova, Radova
Svobodovd, Prochazkova, Radova
Hochelova R

Lahlova, Salatova

Polakova, Raiserova

Polakova, Raiserova

Polakova, Raiserova

3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,000
2,000

9,733
9,767
9,767
9,033
8,700
9,500
8,067
8,933
8,233
7,733
8,333
8,700
7,933
7,633
7,500
6,933
6,533
6,267
6,333

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

12,733
12,767
12,767
12,033
11,700
12,500
10,067
11,933
11,233
10,733
11,333
11,700
10,933
10,633
10,500

9,933

9,533

8,267

8,333

2,600
2,600
2,700
2,600
2,800
2,700
2,900
2,000
2,800
2,900
3,100
2,000
3,000
2,900
2,500
2,700
2,500
2,500
2,400

9,067
8,567
7,967
8,133
8,467
6,767
7,900
8,367
7,300
7,700
6,533
8,467
6,400
6,533
5,433
6,400
5,967
4,167
4,967

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,667
11,167
10,667
10,733
11,267
9,467
10,800
9,367
10,100
10,600
9,633
9,467
9,400
9,433
7,933
9,100
8,467
6,667
7,367

2,600
2,600
2,800
2,500
2,500
2,800
2,700
2,800
2,800
2,700
2,800
2,800
2,700
2,700
2,700
2,100
2,200
2,800
2,100

9,033
8,533
8,433
8,967
8,733
8,567
8,433
7,800
7,667
7,567
7,700
7,433
7,933
7,367
6,800
6,467
5,733
5,933
4,600

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

11,633
11,133
11,233
11,467
11,233
11,367
11,133
10,600
10,467
10,267
10,500
10,233
10,633
10,067

9,500

8,567

7,933

8,733

6,700

prostna celkem

36,033
35,067
34,667
34,233
34,200
33,334
32,000
31,900
31,800
31,600
31,466
31,400
30,966
30,133
27,933
27,600
25,933
23,667
22,400
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ev. €.
186302
749018
506323
903208
430237
481877
122025
536715
268802
311753
722781
730818

542134

896479
196937
633867
580814
980521
821447
182999
472353
997346
774881
244548
806294

€. oddilu
7791
3479
7791
7791
3479
3479
8534
1319
3479
1319
8534
8927

3479

7791
1319
1319
8534
3064
8534
8927
8927
8534
3064
8927
5099

O cenu Chodska
14.10.2023
ZAKYNE 1. 2013-2014

jméno
Pitofidkova Beata
Klosova Agata
Ulehlova Anna
Janouskova Adéla
Vanéckova Ema
Peterkova Marie
Stejskalova Nina
Stojdlova Stella
Dvorakova Emma
Stépanova Lucie
Strnadova Elen
Jirouskova Sabina
Hlouskova Michaela
Brozova Vendula
Matuisova Natalie
Koci Evelina
Vysusilova Alzbéta
Kraus Theodora
Stasevska Klaudie
Diallo Beata
Slejmarova Lucie
Ko¢i Markéta
Kalinova Viktorie
Zaspalova Klara
Tomalova Lucie
Knapova Jana

feditelka zadvodu: Jana Gibfriedova

hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova
Stupkova, Stroblikova, Rosecka
Chrastinova, Barikovska, Suchy
Jichovd, Kamenska, Pisova

BR
KL
PR

rocnik

oddil

2013 GK Vitkovice
2014 Merkur CB

2014 GK Vitkovice
2014 GK Vitkovice
2013 Merkur CB

2013 Merkur CB

2013 T.J. Sokol P¥ibram
2014 TJ Doksy

2013 Merkur CB

2014 TJ Doksy

2013 T.J. Sokol P¥ibram
2013 GK Domailice
2014 Pohyb je Zivot
2014 Merkur CB

2013 Pohyb je Zivot
2014 GK Vitkovice
2013 TJ Doksy

2014 TJ Doksy

2014 T.J. Sokol P¥ibram
2013 KSG Most

2013 T.J. Sokol P¥ibram
2014 GK Domailice
2013 GK Domatlice
2014 T.J. Sokol P¥ibram
2014 KSG Most

2013 GK Domailice
2014 SK Hradéany

trenér

Prutkayova

Bago, Pucejdlova

Prutkayova

Prutkayova

Bago, Pucejdlova

Bago, Pucejdlova

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
JakSova Kamila

Bago, Pucejdlova

JakSova Kamila

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
Salatova

Kudli¢kova

Bago, Pucejdlova

Kudli¢kova

Adamikova

Doubravova,lak$ova M.

JakSova Kamila

Svobodov4, Prochéazkova, Radova
Cejkova, Kopecka

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
Salatova

Salatova

Svobodovd, Prochazkova, Radova
Cejkova, Kopecka

Lahlov4, Salatova

Petkova

2,000
2,700
2,000
2,600
2,800
2,100
2,100
2,000
3,100
2,000
2,100
2,000
2,000
2,000
2,100
2,000
1,500
2,000
2,100
2,000
2,100
1,500
1,500
2,100
1,500
0,800
1,500

8,933
8,867
8,233
7,900
8,300
7,200
8,233
8,233
8,500
8,100
8,100
7,467
6,933
7,467
7,167
6,933
7,367
7,500
5,733
7,767
7,433
7,267
6,867
5,933
5,833
8,100
5,867

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

10,933
11,567
10,233
10,500
11,100
9,300
10,333
10,233
11,600
10,100
10,200
9,467
8,933
9,467
9,267
8,933
8,867
9,500
7,833
9,767
9,533
6,767
8,367
8,033
7,333
8,900
7,367

3,300
3,000
3,000
3,200
3,300
3,400
2,600
3,100
3,300
3,100
3,100
3,100
3,000
2,400
3,100
2,900
3,100
3,000
3,100
3,000
2,600
3,000
3,000
2,600
2,400
2,500
1,900

8,033
7,667
8,233
7,900
6,267
7,900
7,833
7,100
5,933
7,233
6,833
7,600
7,567
7,500
6,433
7,067
6,833
6,200
7,967
6,800
6,600
7,133
5,067
4,967
5,900
5,300
5,933

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,333
10,667
11,233
11,100
9,567
11,300
10,433
10,200
9,233
10,333
9,933
10,700
10,567
9,900
9,533
9,967
9,933
9,200
11,067
9,800
9,200
10,133
8,067
7,567
8,300
7,800
7,833

3,000
3,100
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,900
3,000
2,900
3,000
2,900
2,700
2,800
2,800
3,000
2,900
2,800
2,800
2,900
3,000
2,800
2,400
2,800
2,900
1,300
2,800

8,100
7,800
8,533
8,333
8,233
8,200
7,933
8,200
7,667
7,867
7,800
7,433
7,600
7,533
8,067
7,700
7,667
7,833
7,233
6,367
6,233
7,233
7,000
6,933
6,167
6,700
5,400

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000

11,100
10,900
11,533
11,333
11,233
11,200
10,933
11,100
10,667
10,767
10,800
10,333
10,300
10,333
10,867
10,700
10,567
10,633
10,033

9,267

9,233
10,033

9,400

9,733

9,067

8,000

7,200

prostna celkem

33,366
33,134
32,999
32,933
31,900
31,800
31,699
31,533
31,500
31,200
30,933
30,500
29,800
29,700
29,667
29,600
29,367
29,333
28,933
28,834
27,966
26,933
25,834
25,333
24,700
24,700
22,400
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O cenu Chodska

14.10.2023
ZAKYNE I. 2013
ev. . ¢. oddilu  jméno

186302 7791 Kfizo$¢akova Sara
430237 3479 Janouskova Adéla
481877 3479 Vanéckova Ema
122025 8534 Peterkova Marie
268802 3479 Stojdlova Stella
722781 8534 Stépanova Lucie
730818 8927 Strnadova Elen

BroZova Vendula
196937 1319 Koéi Evelina
980521 3064 Stasevska Klaudie
821447 8534 Diallo Beata
472353 8927 Koci Markéta
244548 8927 Tomalova Lucie

feditelka zadvodu: Jana Gibfriedova

hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova
BR Stupkova, Stroblikova, Rosecka
KL Chrastinova, Barikovska, Suchy
PR Jichovd, Kamenska, Pisova

rocnik  oddil
2013 GK Vitkovice
2013 Merkur CB
2013 Merkur CB
2013 T.J. Sokol P¥ibram
2013 Merkur CB
2013 T.J. Sokol P¥ibram
2013 GK Domatlice
2013 Pohyb je Zivot
2013 TJ Doksy
2013 KSG Most
2013 T.J. Sokol P¥ibram
2013 GK Domailice
2013 GK Domatlice

trenér

Prutkayova

Bago, Pucejdlova

Bago, Pucejdlova

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
Bago, Pucejdlova

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
Salatova

Kudlickova

Doubravova,lak$ova M.

Cejkova, Kopecka

Karolina Sevéikova, Katefina Sevéikov
Salatova

Lahlov4, Salatova

2,000
2,800
2,100
2,100
3,100
2,100
2,000
2,100
1,500
2,000
2,100
1,500
0,800

8,933
8,300
7,200
8,233
8,500
8,100
7,467
7,167
7,367
7,767
7,433
6,867
8,100

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

10,933
11,100
9,300
10,333
11,600
10,200
9,467
9,267
8,867
9,767
9,533
8,367
8,900

3,300
3,300
3,400
2,600
3,300
3,100
3,100
3,100
3,100
3,000
2,600
3,000
2,500

8,033
6,267
7,900
7,833
5,933
6,833
7,600
6,433
6,833
6,800
6,600
5,067
5,300

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,333
9,567
11,300
10,433
9,233
9,933
10,700
9,533
9,933
9,800
9,200
8,067
7,800

3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
2,900
2,800
2,900
2,900
3,000
2,400
1,300

8,100
8,233
8,200
7,933
7,667
7,800
7,433
8,067
7,667
6,367
6,233
7,000
6,700

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

11,100
11,233
11,200
10,933
10,667
10,800
10,333
10,867
10,567
9,267
9,233
9,400
8,000

prostna celkem

33,366
31,900
31,800
31,699
31,500
30,933
30,500
29,667
29,367
28,834
27,966
25,834
24,700
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ev. €.
749018
506323
903208
536715
311753

542134
896479
633867
580814
182999
997346
774881
806294

O cenu Chodska
14.10.2023
ZAKYNE 1. 2014

¢. oddilu  jméno
3479 Pitoridkova Beata
7791 Klosova Agata
7791 Ulehlova Anna
1319 Stejskalova Nina
1319 Dvorakova Emma
Jirouskova Sabina
3479 Hlouskova Michaela
7791 Matusova Natélie
1319 Vysusilova Alzbéta
8534 Kraus Theodora
8927 Slejmarova Lucie
8534 Kalinova Viktorie
3064 Zaspalova Klara
5099 Knapova Jana

feditelka zdvodu: Jana Gibfriedova
hlavni rozhodci: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova

BR
KL
PR

Stupkovd, Stroblikova, Rosecka
Chrastinov4, Barikovska, Suchy
Jichovd, Kamenska, Pisova

oddil
2014 Merkur CB

rocnik

2014 GK Vitkovice
2014 GK Vitkovice
2014 TJ Doksy

2014 TJ Doksy

2014 Pohyb je Zivot
2014 Merkur CB

2014 GK Vitkovice
2014 TJ Doksy

2014 T.J. Sokol P¥ibram
2014 GK Domatlice
2014 T.J. Sokol P¥ibram
2014 KSG Most

2014 SK Hradéany

trenér

Bago, Pucejdlova

Prutkayova

Prutkayova

JakSova Kamila

Jaksova Kamila

Kudlickova

Bago, Pucejdlova

Adamikova

Jaksova Kamila

Svobodovd, Prochazkova, Radova
Salatova

Svobodovd, Prochazkova, Radova
Cejkova, Kopecka

Petkova

2,700
2,000
2,600
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,100
1,500
2,100
1,500
1,500

8,867
8,233
7,900
8,233
8,100
6,933
7,467
6,933
7,500
5,733
7,267
5,933
5,833
5,867

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000

bradla
11,567
10,233
10,500
10,233
10,100
8,933
9,467
8,933
9,500
7,833
6,767
8,033
7,333
7,367

D

3,000
3,000
3,200
3,100
3,100
3,000
2,400
2,900
3,000
3,100
3,000
2,600
2,400
1,900

7,667
8,233
7,900
7,100
7,233
7,567
7,500
7,067
6,200
7,967
7,133
4,967
5,900
5,933

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
10,667
11,233
11,100
10,200
10,333
10,567
9,900
9,967
9,200
11,067
10,133
7,567
8,300
7,833

D

3,100
3,000
3,000
2,900
2,900
2,700
2,800
3,000
2,800
2,800
2,800
2,800
2,900
2,800

7,800
8,533
8,333
8,200
7,867
7,600
7,533
7,700
7,833
7,233
7,233
6,933
6,167
5,400

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000

prostna celkem

10,900
11,533
11,333
11,100
10,767
10,300
10,333
10,700
10,633
10,033
10,033

9,733

9,067

7,200

33,134
32,999
32,933
31,533
31,200
29,800
29,700
29,600
29,333
28,933
26,933
25,333
24,700
22,400



poradi ev. ¢. ¢. oddilu jméno rocnik  oddil trenér
1 786416 8534 Novotna Michaela 2012 T.J. Sokol Pfibram  A.Blehova, K.Hlavata
3 822052 1319 Hartova Nelly 2011 TJ Doksy Doubravova,Jaksova M.
4 856601 7791 Mlynafova Liliana 2012 GK Vitkovice Prutkayova
5 167774 1319 HIGZkova Denisa 2011 TJ Doksy Doubravova,Jaksova M.
6 613266 3479 Novakova Isabela 2012 Merkur CB Bago, Pucejdlova
7 973761 3064 Jakubcova Eliska 2012 KSG Most Cejkova, Kopecka
8 362489 8534 Valéikova Mariana 2011 T.J. Sokol Pfibram  A.Blehova, K.Hlavata
9 778350 8927 Cernd Sandra 2012 GK Domazlice Janouskova
10 Skudrzikova Nela 2012 Pohyb je Zivot Kudlickova
11 5099 Hayden Nicole 2012 SK Hradcany Opocenska
feditelka zavodu: Jana Gibfriedova
hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova
BR Stupkova, Stroblikova, Rosecka, Pisova
KL Chrastinova, Klimesova, Suchy, Jaksova

O cenu Chodska
14.10.2023
ZAKYNE 11. 2011-2012

PR Jichov4, Saldtova, Zelenkovd, Schejbalova

2,800
2,100
2,700
2,100
2,700
2,100
2,700
2,200
2,100
2,000

8,650
8,350
8,600
8,250
7,350
7,850
7,000
7,950
6,450
7,650

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
4,000

bradla
11,450
10,450
11,300
10,350
10,050
9,950
9,700
10,150
8,550
5,650

D

3,600
3,200
3,200
3,100
3,400
3,100
3,600
3,400
3,100
1,700

8,100
8,900
8,650
7,800
7,000
8,600
6,750
5,300
5,650
5,950

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000

kladina

11,700
12,100
11,850
10,900
10,400
11,700
10,350

8,700

8,750

5,650

D

3,300
3,200
3,100
3,100
3,100
2,500
3,300
3,000
2,600
3,000

8,200
8,250
6,950
7,700
7,750
7,500
7,750
7,750
7,350
7,000

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,500
0,000

prostna celkem

11,500
11,450
10,050
10,800
10,850

9,500
11,050
10,750

9,450
10,000

34,650
34,000
33,200
32,050
31,300
31,150
31,100
29,600
26,750
21,300



poradi ev. ¢.

1

O 00N U WN

=
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601025
139584
470652
106770
446867
178368
658518
407859
470858
365422

O cenu Chodska
14.10.2023
JUNIORKY 2009-2011

¢. oddilu jméno

3479
8534
8927
1319
8534
8534
8534
1319
8927
8927 Wiesnerova Barbora

Bucharova Tereza
Pintnerova Matylda
Tesafova Ela
Hluzkova Anna
Chrastinova Gabriela
Stépanova Katefina
Petrovicova Vanessa
Bure$ova Eliska
Nozarova Viktorie

feditelka zadvodu: Jana Gibfriedova
hlavni rozhod¢i: Miroslava Stupkova
vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova

BR
KL
PR

ro¢nik  oddil
2009 Merkur CB
2009 T.J. Sokol Pfibram
2011 GK Domatzlice
2010 TJ Doksy
2009 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram
2009 T.J. Sokol Pfibram
2010 TJ Doksy
2011 GK Domatzlice
2010 GK Domatzlice

Stupkova, Stroblikovd, Roseckd, Pisova
Chrastinova, Klime$ov4, Suchy, JakSova
Jichova, Salatova, Zelenkova, Schejbalova

trenér

Bago, Pucejdlova
V.Trinerova
Janouskova, Gibfriedova
Doubravova,Jaksova M.
V.Trinerova

V.Trinerova

V.Trinerova
Doubravova, Jaksova M.
Janouskova

Janouskova

2,800
1,800
1,900
1,900
1,900
1,800
1,800
1,900
1,900
1,600

7,450
7,750
7,100
7,100
7,100
7,350
7,500
5,400
6,650
6,750

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000

bradla
10,250
9,550
9,000
9,000
9,000
9,150
9,300
7,300
8,550
3,350

D

3,900
2,900
3,400
2,700
3,000
2,700
2,500
2,500
2,800
2,500

7,100
7,700
6,450
7,300
6,750
7,750
6,650
7,500
6,100
6,150

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
11,000
10,600
9,850
10,000
9,750
10,450
9,150
10,000
8,900
8,650

D

3,800
2,700
2,800
3,200
2,700
2,500
2,600
2,800
2,600
1,200

7,300
7,800
8,250
7,600
7,750
7,450
7,150
7,900
7,450
7,450

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,500

prostna

11,100
10,500
11,050
10,800
10,450

9,450

9,750
10,700
10,050

8,150

celkem
32,350
30,650
29,900
29,800
29,200
29,050
28,200
28,000
27,500
20,150

opraveno



porad ev. €.

1
2

O cenu Chodska
14.10.2023
ZENY 2008 a starsi

¢. oddilu jméno roénik  oddil trenér
2007 Merkur CB Bago, Pucejdlova
2008 Merkur €B Bago, Pudejdlova

841779 3479 Bagova Nikola
282012 3479 Sanova Laura

feditelka zavodu: Jana Gibfriedova

hlavni rozhodci: Miroslava Stupkova

vysledky: Petra Spottova, Lenka Schirova

BR Stupkova, Stroblikova, Rosecka, Pisova
KL Chrastinova, Klimesova, Suchy, JakSova
PR Jichov4, Saldtovd, Zelenkova, Schejbalova

D

1,900
2,600

8,600
6,450

pen
0,000
0,000

bradla
10,500
9,050

D

4,200
4,000

7,300
6,600

pen
0,000
0,000

kladina
11,500
10,600

D

3,200
3,400

7,900
8,150

pen
0,000
0,000

prostnd celkem

11,100
11,550

33,100
31,200



